
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г.Ессентуки 

 

                                                                                                       

29.09.2017                                                                                                                 1329 

  
 

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 

13.11.2012 года №2293 «Об образовании избирательных участков в городе 

Ессентуки» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01 июня 2017 года №104-ФЗ «О 

несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

администрация города Ессентуки 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от 13.11.2012 

года №2293 «Об образовании избирательных участков в городе Ессентуки» 

следующие изменения: 

 В пункте 1 слова «сроком на 5 лет» исключить. 

 

2. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» Корчевному Ю.Ю. опубликовать 

настоящее постановление в городской общественно-политической газете 

«Ессентукская панорама». 

 

3. Заведующему информационно-аналитическим отделом администрации 

города Ессентуки Герасименко В.Б. разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Бондареву О.А. 

 

Глава города Ессентуки                                                   А.Ю. Некристов 


